

## کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
Tel: 0049 1633458007  
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی  
Tel: 00491757377539  
E-mail: pramzanali@yahoo.de

# ایسکرا

## ضمیمه ۳۴۳

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سر دبیر: عبدال کلپریان  
abdolgolparian@yahoo.com

۱۵ دی ۱۳۸۵، ۵ ژانویه ۲۰۰۷

### گزارشی از شهرهای مریوان و سنندج



#### مریوان:

برای پنجمین روز متوالی، بدلیل قطع گاز در شهر مریوان مردم بدون سوخت در سرمای زیر ۲۰ درجه با مشکلات زیستی زیادی روبرو شده اند. در حالی که صفهای طولانی در مراکز توزیع نفت در جریان است، سهمیه هر خانواده برای یک ماه ۳۰۰ لیتر نفت تعیین شده است.

کمیته سوخت و تعدادی از مزدوران رژیم در این شهر، نفت را در مرز عراق به قیمت چندین برابر به فروش میسرسانند، مردم در

محل "کوره موسوی" روزهای سه مقامات دولتی و مزدوران رژیم در

صفحه ۲

### نگرانی مردم از شدت سرما و قطع گاز در شهرهای کردستان



محمد آسگران

چند برابر امکانات اولیه زنده ماندن و مقابله با سرما را نیز تقبل کنند. جمهوری اسلامی عملاً جامعه را به یک جنگل تبدیل کرده است که هر کس باید بطور فردی برای زنده ماندن خودش در مقابله با اتفاقات طبیعی دفاع کند.

این موضوع تعجب آور به نظر میرسد که در قرن بیست و یکم مردم ایران نه تنها در مقابل بلایای طبیعی تأمین نمی‌دارند بلکه در

صفحه ۲

قطع گاز در شهرهای کردستان ابعاد نگران کننده ای به خود گرفته است. صدها هزار نفر به دلیل نبود امکانات اولیه زیستی و مقابله با سرمای زمستان در معرض خطرات جدی قرار گرفته اند. همزمان با قطع گاز مردم ناچاراً برای تأمین گرما به نفت و وسایل نفتی پناه برده اند. این اتفاقات باعث گرانی سرسام آور نفت و وسایل گرمازا شده است. مردم محروم که اکثراً زیر خط فقر زندگی میکنند اکنون باید با هزینه

### تجمع و تظاهرات اعتراضی مردم سقز نمایش قدرت مردم علیه رژیم بود

صفحه ۳

### بیش از صد نفر در جریان تظاهرات سقز دستگیر شدند

صفحه ۳

### دو نفر در سنندج به خاطر اعتراضات ناپستان گذشته دستگیر و زندانی شدند

صفحه ۳

### شانی بزرگ شهلا جاهد و کبرا رحمانپور یکمدم تا آزادی

صفحه ۴

### دادگاه جوانمیر مرادی به زمان نا معلومی موکول شد

صفحه ۴

### زندانی ادیرنه به زودی بسته خواهد شد

صفحه ۴



## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

هر روز که به طول عمر این رژیم افزوده میشود درد و رنج مردم هم افزایش می یابد. تنها راه اساسی مقابله با این همه مصایب زندگی راحت شدن از شر جمهوری اسلامی است. این رژیم باید گورش را کم کند. مردم ناچارند برای تامین حداقلهای زندگی هم در قدم اول این رژیم هار و سرگویگر را کنار بزنند.

\* \* \*



مردم آزادیخواه!  
رژیم اسلامی سرمایه عامل همه این نابسامانیها و فقر و مصیبت بی امکاناتی است. جمهوری اسلامی در دفاع از منافع سرمایه داران و برای کسب سود بیشتر میلیونها انسان را در ایران در زیر خط فقر نگهداشته و هر از چندگاهی به دلایل پایین بودن استاندارد زندگی تعداد دیگری را نیز با مشکلات بیشتری مواجه میکند.

## نگرانی مردم از شدت سرما . . .

از صفحه ۱

اسلامی نه تنها به خواست مردم جوابی ندادند بلکه حدود صد نفر از مردم معترض را بازداشت و روانه زندان کردند. خواست برحق مردم برای تامین امکانات اولیه زندگی يك خواست برحق است و باید مردم در دیگر شهرها هم در حمایت از مردم سقز به میدان بیایند. مردم سقز و دیگر شهرهای کردستان میتوانند در اعتراض به این رفتار سرگویگرانه رژیم اسلامی متحدانه به میدان بیایند و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط همه دستگیر شدگان اخیر و تمام زندانیان سیاسی شوند. مردم با اعتراضات متحدانه خود باید دولت را ناچار کنند که امکانات گرما و وسایل اولیه زندگی را برای همه مردم تامین کند.

حاکمیت جمهوری اسلامی این يك واقعیت تلخ است که مردم حتی در مقابل تغییرات جوی و سرمای زمستانی که ظاهراً امری ساده و طبیعی به نظر میرسد دچار مشکلات عدیده ای شده اند. مسله قطع گاز هر سال در این فصل مردم را دچار مشکلات جدی میکند. دولت موظف است که لوله کشی و فشار گاز را با استاندارد بالا در دسترس مردم قرار دهد. مردم در اعتراض به قطع گاز و نبود امکانات گرما به درست دولت را مسئول دانسته و تا کنون در شهرهای سقز و مریوان تجمعات و اعتراضات متعددی صورت گرفته است. مردم سقز يك حرکت وسیع اعتراضی را سازمان دادند و به اماکن سرکوب رژیم اسلامی حمله کردند. نیروهای سرگویگر رژیم

مقابل تغییرات آب و هوا هم دچار مشکلات جدی میشوند. اخبار حاکی از این است که در یکی دو هفته اخیر در شهرهای کردستان و دیگر شهرهای مناطق سرد سیر ایران گاز قطع شده است و مردم در مقابل سرمای ۲۰ تا ۳۰ درجه زیر صفر از امکانات گرمازا محروم شده اند. به دلیل قطع گاز نه تنها خانه های مسکونی بلکه حتی بیمارستانها هم دچار مشکلات جدی شده و بیمارانی که برای مداوا بستری شده بودند بر اثر شدت سرما و نبود امکانات حرارتی به بیماریهای دیگری نیز مبتلا شده اند. این اتفاقات در دنیای مدرن امروز با ابعاد رشد تکنولوژی و امکانات زیستی موجود غیر قابل باور است. اما در ایران تحت

## گزارشی از شهرهای مریوان و سنندج

از صفحه ۱

طی دیروز و امروز به خاطر سرمای شدید و بروتد هوا گاز مناطق حاشیه ای شهر سنندج از جمله "کانی کوزله، عباس آباد و فرجه و مناطق دیگری از شهر" قطع شده است و مردم در سرمای شدید و بدون امکانات گرم کردن منازل زندگی می کنند. قطع گاز ابتدا از برخی ادارات دولتی شروع شد و اکنون مناطق حاشیه ای شهر که همگی از اقشار کم درآمد و فقیر جامعه هستند، گاز قطع است. احتمال قطع گاز در همه شهرها و کل این مناطق هست. دولت تا کنون هیچ اقدامی انجام

این بیمارستان که ناچار شده از شدت سرما به خانه خود مراجعه کند میگوید: از کار افتادن شوفاژها فضای سرد بیمارستان با سرمای ۲۰ درجه زیر صفر این شهر بیماران را دچار امراض دیگری کرده و نگرانی خانواده ها را شدت بخشیده است.

### سنندج:

با وجود سرمای ۱۸ درجه زیر صفر گاز مناطق مختلفی از شهر سنندج قطع شده است.

بیمارستان بستری بودند مجبور شدند از طریق خانواده های خود وسائل گرما را تهیه کنند. تعدادی از این مریضاها بدلیل نبود امکانات گرمای و شدت سرما دچار سرما خوردگی و عفونت سینه و بیماریهای مختلف شده اند. یک هفته پیش در بیمارستان ابن سینای مریوان به علت کمبود وسایل گرما دو روز تمام شوفاژها از کار افتاده و تمام بیمارانی که بستری بودند دچار مشکل سرما و سایر عوارض آن شدند. یکی از بیماران

شنبه و چهارشنبه با نیروهای انتظامی درگیر شدند. روز پنج شنبه نیروهای انتظامی در شهر مریوان برای جلوگیری از تجمع مردم در مراکز توزیع نفت و ترس از اعتراضات مردم، خانه به خانه سهمیه نفت در میان مردم توزیع میکنند. اما با این حال هنوز صفهای طولانی برای خرید نفت در سطح شهر دیده می شود. هفته گذشته در مریوان بیمارستان سینا به مدت دو روز هیچ امکانات گرمایی نداشته است و مریضهایی که در این

نداده است.

کمیته کردستان حزب از همه مردم میخواهد که با تجمع در مقابل مراکز دولتی آنها را ناچار کنند که برای تامین گرما برای مردم اقدامات لازم را انجام بدهند. مردم باید از اعتراض به حق مردم سقز حمایت کنند و خواهان آزادی فوری همه دستگیرشدگان این شهر و همه زندانیان سیاسی شوند.

کمیته کردستان حزب  
کمیته کارگری ایران  
۱۴ دیماه ۱۳۸۵ - ۴ ژانویه  
۲۰۰۷

## شماره حساب ها:

### انگلیس:

Account nr. 45477981  
Sort code: 60-24-23  
Account holder: WPI  
Branch: wood green  
Bank: Nat West

### آلمان:

Dariush safa  
Konto Nr:894922303  
Kredit Institut  
Post bank Hannover  
BLZ:25010030

### کانادا:

TD Canada Trust  
A. Mikanik  
transit#1672  
Institution#504  
Acc#6235975

## تجمع و تظاهرات اعتراضی مردم سقز نمایش قدرت مردم علیه رژیم بود

**مردم خشمگین شهر سقز چندین بانک را در هم شکستند و چندین ماشین نیروی انتظامی را مورد حمله قرار دادند. مردم فرماندار و معاونش را مورد حمله قرار داده و کتک کاری کردند**

تجمع روز ۱۳ دی با فراخوان جمعی از مردم صورت گرفت که دیروز طی اطلاعیه ای از مردم شهر سقز خواسته بودند که در اعتراض به نبود گاز در این سرمای زمستان در مقابل فرمانداری تجمع کنند. به محض تجمع مردم در مقابل فرمانداری نیروهای انتظامی تلاش کردند که تجمع مردم معترض را مانع شوند. این اقدام نیروهای انتظامی با مقابله قاطعانه مردم روبرو شد و فرماندار و معاونش را مورد حمله قرار دادند و کتک کاری کردند. به دنبال جنگ و گریزی که نیروهای انتظامی آغازگر آن بودند مردم به ساختمان شورای اسلامی شهر سقز حمله کردند و اعضا این شورا را مورد حمله قرار دادند. این تجمع در ادامه خود به تظاهرات خیابانی منجر شد. مردم در

خیابانهای شهر راهپیمایی را آغاز کردند. مردم در طول راهپیمایی شعار میدادند: گاز را منصفانه تقسیم کنید! صادرات چرا ما محتاجیم! گاز را در سرما میخواهیم نه در گرما! در این سرما و بی گازی مسئولین دولتی! جواب میخواهی! حق خود را با سکوت نمیخواهیم! این راهپیمایی از مقابل فرمانداری و میدان قدس به میدان هلو و از آنجا به طرف گاراژ این شهر ادامه پیدا کرد. در این مسیر تعداد مردم تظاهرات کننده به بیش از ۱۰۰۰ هزار نفر رسیدند. در مسیر راهپیمایی مردم خشمگین که چند روز قبل سه نفر از

عزیزانسان را به دلیل قطع گاز از دست داده بودند همه بانکهای این مسیر را مورد حمله قرار داده و در هم شکستند. نیروهای انتظامی یک بار دیگر قصد حمله به مردم را داشتند که با حمله متقابل و تعرض به چندین ماشین دولتی ناچار به عقب نشینی شدند. در این جنگ و گریز یک دستگاه اتوبوس نیروهای انتظامی و چندین ماشین دیگر حامل نیروهای انتظامی و فرماندار که به این محل آمده بودند مورد حمله مردم قرار گرفت و درهم شکسته شدند. بر اساس گزارشی که به کمیته کردستان حزب رسیده است جمعی از مردم سقز طی اطلاعیه ای از همه مردم معترض این شهر خواسته اند روز ۱۴ دی ماه در مقابل فرمانداری تجمع کنند و خواهان اقدامات فوری

طبق اخباری که به کمیته کردستان حزب رسیده است، روز ۱۳ دی ۱۳۸۵ ساعت ۱۰ صبح حدود ۳۰۰ نفر از مردم معترض این شهر در اعتراض به نبود گاز در مقابل فرمانداری تجمع کردند و خواهان جوابگویی مسئولین دولتی شدند. لازم به توضیح است که به علت نبود گاز و استفاده از نفت برای گرما، چند روز قبل در شهر سقز یک خانه مسکونی دچار حریق شد و سه کودک و نوجوان سوختند و جانشان را از دست دادند.

## بیش از صد نفر در جریان تظاهرات سقز دستگیر شدند



بر اساس گزارشی که به کمیته کردستان حزب رسیده است روز ۱۳ دیماه در جریان تظاهرات مردم سقز در اعتراض به قطع گاز بیش از صد نفر بازداشت شده اند. روز ۱۳ دیماه مردم و بویژه جوانان به تعدادی از مراکز دولتی از جمله ساختمان فرمانداری و شورای شهر و بانکها

مردم از ساعت ۷ بعد از ظهر خانه گردی را آغاز کردند و تعداد دیگری را بازداشت کردند. در مجموع بیش از ۱۰۰ نفر از مردم در جریان این حمله وحشیانه دستگیر و به جاهای نامعلومی برده شده اند. همچنانکه قبلا به اطلاع عموم رساندیم بعد از چندین روز قطع گاز در سرمای زمستان مردم شهرهای کردستان با مشکلات زیستی زیادی مواجه شده اند. سرمای شدید و قطع گاز باعث گرانی نفت هم شده است. روز ۱۴ دی ماه خبر رسید که علاوه بر شهرهای بانه، سقز، مریوان و... در محلات حاشیه شهر سنندج هم گاز قطع شده است. در سرمای شدید

این مناطق قطع گاز باعث مشکلات و خشم و اعتراض در میان مردم شده است. مردم به درست جمهوری اسلامی را مسبب همه این مشکلات میدانند و در اعتراض به این وضعیت به مراکز رژیم تعرض کرده و خواهان رسیدگی به این اوضاع میشوند. کمیته کردستان حزب همه مردم را فرا میخواند که در اعتراض به این وضعیت در مقابل ادارات دولتی تجمع کرده و خواهان رفع فوری این مشکلات شوند. جمهوری اسلامی ایران در مقابل این اعتراضات بحق مردم، به سیاست همیشگی سرکوب دست زده و با حمله به منازل بیش از صد نفر را دستگیر کرده است. کمیته

## دو نفر در سنندج به خاطر اعتراضات تابستان گذشته دستگیر و زندانی شدند

جریمه نقدی تبدیل شد و به زندان سنندج انتقال داده شدند. بر اساس خبری که به کمیته کردستان حزب رسیده است، جمهوری اسلامی بسیاری از دستگیر شدگان پارسال را اخیراً محاکمه و به زندان برده است و این روند همچنان ادامه دارد. بر اساس خبری که از زندان

سنندج به کمیته کردستان حزب رسیده است تعداد زیادی از زندانیان سیاسی به دلایل مختلف در این زندان بسر میبرند. تعدادی از این زندانیان همچنان تحت محاکمه هستند و جان تعدادی هم در خطر است. این اقدامات سرکوبگرانه باعث

دو نفر به نامهای شاهر سلیمی ۲۱ ساله دانشجوی دانشگاه آزاد و بهزاد الوندی ۱۷ ساله که قبلا به جرم شرکت در اعتراضات تابستان ۱۳۸۴ در سنندج بازداشت شده بودند، احکام اولیه شان ۲ سال حبس بود. در دادگاه تجدید نظر این احکام به ۳ ماه زندان و ۵۰۰ هزار تومان

مقامات دولتی برای حل مشکل گاز این شهر شوند. حزب کمونیست کارگری ایران ضمن حمایت قاطع از اعتراض مردم سقز از همه مردم میخواهد که در این تجمعات اعتراضی شرکت کنند و دولت را ناچار کنند بدون فوت وقت معضل گاز این شهر را برطرف نماید. لازم به توضیح است که چندین شهر دیگر در کردستان بر اثر قطع گاز دچار مشکل زیستی شده اند. مردم در سرمای چندین درجه زیر صفر با مشکلات زیادی روبرو شده اند و تا کنون چند نفر جانشان را از دست داده اند.

**کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۱۳ دی ۱۳۸۵**

کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، سیاست سرکوبگرانه حکومت اسلامی را بشدت محکوم کرده و خواهان اعتراض همگان به حکومت اسلامی است. مردم باید فوری و بلافاصله خواهان آزادی همه دستگیر شدگان شوند. جمهوری اسلامی نمیتواند مردم را در سخت ترین شرایط زیستی قرار دهد و اعتراض آنها به این وضعیت را نیز با سرکوب جواب بدهد. مردم برای رهایی از این زندگی مشقت بار راهی بجز سرنوشتی این رژیم ندارند.

**کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۱۴ دیماه ۱۳۸۵ ۴ ژانویه ۲۰۰۷**

آزادی آنها جامعه باید کاری انجام بدهد. عزیزان ما نباید زندانی بشوند. فعالینی که به زندان افتاده اند تنها جرمشان نقد این حکومت و دفاع از حقوق مردم بوده است. باید این انسانهای در بند را از چنگ رژیم اسلامی رها کنیم.

**کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۱۳ دی ۱۳۸۵ ۴ ژانویه ۲۰۰۷**

انزجار و نفرت عمیقتر مردم شده است. کمیته کردستان حزب ضمن محکوم کردن این سیاستهای سرکوبگرانه جمهوری اسلامی از همه مردم سنندج میخواهد که برای آزادی همه زندانیان سیاسی به میدان بیایند. نباید اجازه داد جمهوری اسلامی فعالین و مبارزین سیاسی را به زندان ببرد. زندانیان سیاسی اولین توقعشان این است که برای

## شانس بزرگ شهلا جاهد و کبرا رحمانپور یکقدم تا آزادی

پرونده شهلا جاهد و کبرا رحمانپور بار دیگر به جریان افتاد. روزنامه اعتماد ضمن گزارش این خبر می نویسد که رئیس قوه قضاییه با صدور حکم بررسی مجدد پرونده کبرا در واقع دستور توقف اجرای حکم اعدام وی را صادر کرده است. این روزنامه بطور ضمنی می افزاید هدف رئیس قوه قضاییه نجات این دو زن از رفتن به پای چوبه دار است. همچنین این روزنامه بطور سربسته یکی از دلایل متوقف شدن مکرر اجرای حکم اعدام کبرا را واکنش **افکار عمومی** ذکر می کند. اما این افکار عمومی بطور واضح و روشن می داند که يك جنبش همه گیر علیه اعدام که در رأس آن کمیته بین المللی علیه اعدام و ضد سنگسار است که باعث شده است، ماشین آدمکشی قوه قضاییه اینگونه به گل بنشیند.

مردم شریف و ضد اعدام و سنگسار این فرصت مناسبی است که یکبار دیگر در تلاشی وسیع و همگانی، دست در دست هم کبرا و شهلا را برای همیشه از خطر

کمیته بین المللی علیه اعدام

www.adpi.net

تلفن تملس: ۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

## زندان ادیرنه به زودی بسته خواهد شد

### اولین موفقیت و پیروزی مهم فدراسیون در سال جدید ۴ تن از پناهجویان ایرانی در زندان ادیرنه جواب قبولی ریافت کردند

خود تا رسیدن به مطالبات خود و آزادی کلیه پناهجویان زندانی ادامه خواهد داشت. فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی همچنین با دقت وضعیت زندان جدید را نیز دنبال خواهد کرد. و هر گونه تعرض و تحمیل بی حقوقی به پناهجویان و زندانیان را افشا خواهد کرد.

همبستگی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی ضمن تبریک به کلیه این پناهجویان و کلیه سازمان ها، نهادها و کسانی که در این کمپین ما را یاری رسانند بار دیگر اعلام میکند که تنها اتحاد و همبستگی بین المللی جبهه مدافعان حقوق انسانی و پناهندگی است که میتواند مشقات را از چهره انسانها بزاید و شرایط بهتری را به آنها اهدا کند.

همبستگی - فدراسیون  
سراسری پناهندگان ایرانی  
۱۵ ژانویه ۲۰۰۷

گزارش این زندان همراه با وضعیت تعدادی از پناهجویان ایرانی برای کمیساریای پناهندگان سازمان ملل، وزارت کشور و وزارت امور خارجه ترکیه و سایر سازمان های دولتی و بین المللی ارسال شده و خواهان دخالت فوری کمیساریای پناهندگان سازمان ملل در برسمیت شناختن حق پناهندگی تعدادی از پناهجویان ایرانی و آزادی فوری آنها از زندان شدیم. در واکنش به این کمپین مقامات دولت ترکیه تصمیم به بستن این زندان و آزادی تعدادی از پناهجویان از این زندان گرفته اند.

همچنین ۴ تن از پناهجویان ایرانی که در کمپین فدراسیون خواهان پذیرش فوری حق پناهندگی آنها شده بودیم همگی در فاصله کمی جواب گرفته و بزودی از زندان آزاد میشوند.

این پیشروی و موفقیت تا همینجا گام بزرگی برای جنبش دفاع از حقوق انسانی و پناهندگی است. اما این کمپین به فعالیت های

به دنبال کمپین بین المللی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی و انعکاس وسیع و گسترده شرایط غیرانسانی زندان ادیرنه اخیرا اطلاع یافتیم که مقامات ترکیه به زندانیان مقیم زندان ادیرنه اعلام کرده اند که این زندان بزودی بسته خواهد شد و کلیه زندانیان را به زندان دیگری در شهر ادیرنه انتقال خواهند داد. مقامات ترکیه اعلام داشته اند علت این انتقال فرسودگی و شرایط بد زندان میباشد و در زندان جدید استانداردهای بالاتری وجود دارد.

همبستگی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی به محض اطلاع از شرایط غیرقابل تحمل زندان ادیرنه کمپینی را آغاز کرد. گزارش وضعیت زندان ادیرنه و شرایط پناهجویان همراه با مطالبه آزادی فوری پناهجویان زندانی و بهبود شرایط زیستی پناهجویان برای صدها سازمان و نهاد مدافع حقوق انسانی و پناهندگی در سراسر جهان ارسال شد. همچنین

تلویزیون انترناسیونال  
هر شب ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱:۳۰  
به وقت تهران

مشخصات فنی ماهواره

Satellite: Telstar 12  
Frequency: 11494  
Symbol Rate: 17469  
FEC: 3/4

به ایسکرا  
کمک مالی کنید

دادگاه جوانمیر مرادی  
به زمان نا معلومی موکول شد

دادگاه جوانمیر مرادی رئیس انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه و عضو هیئت موسس اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار که قرار بود روز پنجم دی ماه برگزار شود به زمان نا معلومی موکول شد. بدنبال مراجعه نامبرده به دادگاه در روز پنجم و نهم دی ماه و عدم قبول برگزاری مراسم اول ماه مه به عنوان یک اتهام از سوی جوانمیر مرادی، دادگاه اعلام نمود که برای ایشان احضاریه دیگری را خواهد فرستاد. اتهام جوانمیر مرادی برگزاری مراسم اول ماه با اعمال غیر متعارف است.

سایت شورا ۱۳/۱۰/۱۳۸۵

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!